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Jak czytać i edytować pliki PDF, doc i Excel w Vivo X51

Rozumiemy, że chcesz wiedzieć, czy można odczytać i edytować plik PDF, Doc lub Excel na telefonie Vivo X51.

Pomożemy Ci uzyskać odpowiednie informacje dotyczące Vivo X51.

W zależności od modelu Vivo X51, Twój telefon może obsługiwać formaty Microsoft Word, Adobe PDF i zwykłego tekstu.

 


Po pierwsze, najłatwiejszą metodą jest pobranie aplikacji dedykowanej tym plikom.

Możesz otworzyć pliki, postępując zgodnie z poniższymi instrukcjami, ale nie obsługuje edycji plików na Vivo X51.

W menu głównym naciśnij „Menu”, a następnie „Media” i „Inne pliki”.

Następnie wybierz plik, który chcesz wybrać, za pomocą klawisza nawigacyjnego.

 


Naciśnij przycisk «Środek (OK)», aby otworzyć plik w Vivo X51.

Idąc dalej, pakiet Google Docs i ostatecznie Polaris są realnymi opcjami.

Microsoft Office na Androida jest po prostu okropny.

Zalecamy korzystanie z Dokumentów / Prezentacji / Arkuszy Google i Adobe Reader dla PDF (Google oferuje własną przeglądarkę PDF, ale okazało się, że Adobe Reader jest znacznie lepiej rozwinięty, więc możesz go używać w połączeniu z Google Docs Suite). Powtarzamy, nie zawracaj sobie głowy pakietem MS Office na Androida.

W rzeczywistości tworzenie dokumentów w telefonie nie ma sensu.

Czytaj i edytuj pliki PDF w Vivo X51

Pliki PDF chronione hasłem można otwierać za pomocą programu Adobe Reader dla systemu Android. Możesz mieć problem z domyślną przeglądarką i wbudowaną przeglądarką PDF. Aby to naprawić, możesz pobrać plik PDF i otworzyć go za pomocą programu Adobe Reader. Jeśli możesz to zrobić, gotowe.

Należy pamiętać, że w aplikacji mobilnej Adobe Acrobat Reader na Vivo X51 nie można przekonwertować pliku PDF z wersji tylko do odczytu na edytowalny.

Należy zapisać plik lokalnie na swoim Vivo X51, a następnie spróbować dodać komentarze.

Jeśli nie chcesz zapisywać kopii na swoim telefonie lokalnym, możesz przesłać je do chmury dokumentów („Chmura”) lub do tego samego folderu po dodaniu komentarzy.

Następnie i tak możesz go usunąć z lokalnego magazynu Vivo X51.

Specjalny punkt w konwerterze docx na doc na Vivo X51

Docx jest rozszerzeniem dla plików utworzonych w Office 2007, ale nie można go otworzyć w MS Office 1997-2003 (format Doc).

Musisz więc przekonwertować plik DOCX na DOC. I istnieje mnóstwo dostępnych aplikacji, aby to zrobić.

Niektóre z tych aplikacji, których można używać na swoim Vivo X51, to:

	Docx2doc – Konwersja dokumentów online została zakończona. Pobierz i kliknij przycisk „Konwertuj plik” na format doc, aby uzyskać plik w jednym z dwóch formatów: format przeglądarki internetowej lub dokument tekstowy.
	Zamzar : użyj pliku, który chcesz przekonwertować i wybierz format, który chcesz przekonwertować. Do realizacji płatności potrzebny będzie jednak identyfikator e-mail.
	Investintech – Jest to usługa online umożliwiająca konwersję DOCX do DOC poprzez proste pobranie.Otrzymasz link do pobrania przekonwertowanego dokumentu DOC.


Zaletą jest to, że nie musisz podawać swojego identyfikatora e-mail.


	Note: Aby otworzyć plik na swoim Vivo X51, będziesz potrzebować zewnętrznego programu, takiego jak Quickoffice, Kingsoft Office.


Ładowanie słowa w formacie doc w aplikacji notatek Vivo X51

Tak, możesz przesłać lub wysłać plik doc do notatnika, kopiując i wklejając. Najpierw zaznacz tekst, a następnie skopiuj go do pustego notatnika, a następnie naciśnij go przez 6 sekund.

Twój Vivo X51 pokaże Ci opcję wklejenia tekstu, naciśnij go, tekst zostanie wklejony do notatnika.

Odtwarzanie plików przez aplikację na Vivo X51

Naszym zdaniem na rynku dostępnych jest wiele aplikacji do otwierania plików związanych z MS Office.

Możesz odwiedzić Sklep Play, aby je znaleźć.

Aplikacje, które należą do najlepszych dla Twojego Vivo X51 to:

	King soft
	Pomyśl o LibreOffice
	Pakiet Quickoffice
	Quickoffice Pro


Pomoże Ci to otworzyć pliki związane z MS Office, takie jak .doc, .xls, .ppt na telefonach z systemem Android, jeśli taki system operacyjny jest zainstalowany w Twoim Vivo X51.

OfficeSuite Viewer do czytania plików Excel, Word, PowerPoint i PDF na Vivo X51

Jeśli na Twoim Vivo X51 jest zainstalowany system Android, OfficeSuite Viewer 6 to najnowsza wersja z Android Market. Jest to domyślna aplikacja we wszystkich telefonach komórkowych z systemem Android, ponieważ można ją zainstalować na swoim urządzeniu Vivo X51. Za pomocą tego oprogramowania możesz czytać pliki takie jak .doc, .xls, .ppt lub inne dokumenty Office na swoim Vivo X51.

OfficeSuite: nowe funkcje dla Vivo X51

	Widok strony dla Worda i innych dokumentów tekstowych
	Nagłówki i stopki w dokumentach programu Word
	Numeracja stron w dokumentach tekstowych na Vivo X51
	Filtruj w programie Excel, aby szybko i efektywnie zarządzać swoimi danymi
	Obsługa SugarSync, dzięki czemu możesz uzyskać dostęp do zdalnych plików w SugarSync
	Obsługa formatu WordArt w dokumentach tekstowych dla Vivo X51
	Zoptymalizowany dla Androida


Jeśli masz jakiekolwiek pytania, napisz do nas.

Jeśli chcesz wysłać do nas e-mail w celu uzyskania dodatkowej pomocy, przejdź do opcji „Formularz kontaktowy” u dołu tej strony.

Mamy nadzieję, że dzięki temu artykułowi pomogliśmy Ci czytać i edytować pliki PDF, doc i Excel w Vivo X51.

Nasz zespół ekspertów jest tutaj dla Ciebie poprzez nasz formularza kontaktowego, aby uzyskać więcej informacji.
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	Zmienić temat na HTC U12 Life
	Pełna pamięć w Xiaomi Redmi Note 8T
	Zmiana języka w usłudze Sony Xperia 1
	Jak czytać wiadomości MMS w Samsung Galaxy J6+
	Zmiana języka w usłudze Vivo Y72
	Zmiana języka w usłudze BlackBerry KEY2 LE
	Zmiana języka w usłudze Sony Ericsson C901 GreenHeart
	Jak czytać wiadomości MMS w Sony Xperia XZ3
	Jak zrootować Huawei Y5
	Jak zainstalować aplikację w Vivo Y70
	Zmiana języka w usłudze Gigaset GS100
	Zmiana języka w usłudze Haier G31S
	Jakie inteligentne zegarki z Samsung Galazy J2
	Pięć sposobów na drukowanie z Nokia 4.2
	Jak zainstalować aplikację w Asus ZenFone Max M1 ZB555KL
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